MA HO SO: 19.02.15.24227.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 07 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 8722/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Unicity Marketing Việt Nam
Địa chỉ: Số 141 Đường Cộng Hòa, Phường 12, Quận Tân Bình, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: (028) 7300 5411                                   Fax:
Email: Thuy.Nguyen@unicity.com
Cho sản phẩm: Thực Phẩm Bảo Vệ Sức Khỏe: Chất Xơ LiFiber (Dietary Supplement:
LiFiber); do:
Sản xuất bởi Best Formulations, Địa chỉ: 17758 Rowland Street, City of Industry, CA
91748, Hoa Kỳ cho Unicity International, Địa chỉ: 1201 North 800 East Orem, UT 84097,
Hoa Kỳ.
Nước xuất xứ: United States sản xuất, phù hợp:
Tiêu Chuẩn Sản Phẩm của Nhà Sản Xuất số 18:2018 ngày 10 tháng 01 năm 2019 đính
kèm.
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP _CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

NӜI DUNG NHÃN PHӨ

1. Tên sҧn phҭm: Thӵc Phҭm Bҧo VӋ Sӭc Khӓe: CHҨT XѪ LIFIBER (Dietary Supplement:
LiFiber)

2. Thành phҫn: Trong 9,6g chӭa:

Thành phҫn chính: Bӝt Vӓ Hҥt Mã ĈӅ (52,0833 %), Chҩt Xѫ Inulin/FOS (26,0417 %), Pectin Tӯ
Táo (4,1667 %), Bӝt Quҧ Nhàu (3,125 %), Bӝt Siro Mұt Phong (Maple Syrup) (3,125 %), Citrus
Pectin (2,0833 %), Bӝt Hoa Dâm Bөt (2,0833 %), Vӓ QuӃ (0,7292 %), Bӝt RӉ Cam Thҧo (0,5208
%), Hӛn Hӧp Chҩt Xѫ Thҧo Mӝc (Lô Hӝi, Bӝt Cӓ Ĉҥi Mҥch, Bӝt Tӓi, Bӝt Cӫ Gӯng, Quҧ Ĉu Ĉӫ,
Hҥt Bí Ngô, Quҧ Mâm Xôi Ĉӓ, Bӝt Ӟt) (0,7302 %).

Thành phҫn khác: Hѭѫng Dâu Tây Tӵ Nhiên, Maltodextrin, Silic Ĉiôxít (551) (Chҩt chӕng ÿông
vón), Sucralose (Chҩt tҥo ngӑt) (955), Hѭѫng Bҥc Hà.

3. Thông tin dinh dѭӥng: Xem trên nhãn chính.

4. Công dөng: Bә sung chҩt xѫ, hӛ trӧ chӕng táo bón.

5. Ĉӕi tѭӧng sӱ dөng: Ngѭӡi trѭӣng thành.

6. Cách dùng: Dùng mӝt lҫn mӛi ngày. Pha 1 muӛng (9,6g) LiFiber vӟi 240 – 300 ml nѭӟc, nѭӟc
trái cây hoһc ÿӗ uӕng tuǤ theo lӵa chӑn cӫa bҥn. Khuҩy ÿӅu và uӕng ngay sau khi pha. NӃu uӕng
sҧn phҭm này mà không pha ÿӫ lѭӧng chҩt lӓng yêu cҫu có thӇ làm bҥn bӏ nghҽn. Không dùng nӃu
bҥn bӏ khó nuӕt.

L˱u ý:
- Th͹c pẖm này không ph̫i là thu͙c, không có tác dͭng thay th͇ thu͙c chͷa b͏nh.
- Không dùng cho phͭ nͷ có thai và cho con bú.
- S̫n pẖm này có chͱa lô h͡i. Ĉ͕c kͿ h˱ͣng d̳n s͵ dͭng tr˱ͣc khi dùng. Không s͵ dͭng

n͇u b̩n b͓ tiêu ch̫y, phân l͗ng ho̿c ÿau bͭng vì lô h͡i có th͋ làm tình tr̩ng tr̯m tr͕ng
thêm và có h̩i cho sͱc kh͗e cͯa b̩n. N͇u b̩n b͓ tiêu ch̫y th˱ͥng xuyên ho̿c ÿang mang
thai, cho con bú, ÿang dùng thu͙c ho̿c ÿang trong b̭t kǤ tình tr̩ng b͏nh lý nào nên tham
kh̫o ý ki͇n cͯa bác sƭ tr˱ͣc khi s͵ dͭng s̫n pẖm này.

- Không s͵ dͭng n͇u s̫n pẖm b͓ h͗ng.
- Không dùng s̫n pẖm cho ng˱ͥi m̳n c̫m vͣi b̭t kǤ thành ph̯n nào cͯa s̫n pẖm. Ng˱ng

s͵ dͭng và tham kh̫o ý ki͇n bác sƭ n͇u có b̭t kǤ ḓu hi͏u b̭t th˱ͥng sau khi s͵ dͭng.
- Ĉ͋ xa t̯m tay tr̓ em.

7. Quy cách ÿóng gói và bҧo quҧn:

- Bҧo quҧn: Bҧo quҧn nѫi khô ráo và thoáng mát.
- Quy cách ÿóng gói: dҥng bӝt, 288g (±7,5%)/hӝp.

8. Thӡi hҥn sӱ dөng sҧn phҭm:

- 02 năm kӇ tӯ ngày sҧn xuҩt.
- Ngày sҧn xuҩt “MFG” và Hҥn sӱ dөng “EXP” ÿѭӧc in trên bao bì trong quá trình sҧn xuҩt.

(NӃu tháng in bҵng chӳ: Jan=01, Feb=02, Mar=03, Apr=04, May=05, Jun=06, Jul=07,
Aug=08, Sep=09, Oct=10, Nov=11, Dec=12)

9.  Xuҩt xӭ: Sҧn xuҩt bӣi BEST FORMULATIONS, 17758 Rowland Street, City of Industry, CA
91748, Hoa KǤ

10. Thѭѫng nhân nhұp khҭu, phân phӕi và chӏu trách nhiӋm ÿӕi vӟi sҧn phҭm:

CÔNG TY TNHH UNICITY MARKETING VIӊT NAM

Sӕ 141 ÿѭӡng Cӝng Hoà, phѭӡng 12, quұn Tân Bình, thành phӕ Hӗ Chí Minh

ĈiӋn thoҥi: (028) 7300 5411

Sӕ Giҩy TiӃp Nhұn: 8722/2019/ĈKSP

MA HO SO: 19.02.15.24227.DKCB